
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

16.04.2019 00:00 - 16.04.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

287370032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Hořejší 
Předměstí

16. 4. 2019 9:23:16 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Domažlice

287374032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Nemanice, 
Lísková

16. 4. 2019 9:58:03 Jednotky SDH z Klenčí pod Čerchovem, Postřekova a Chodova zasahovali v rámci 
příhraniční spolupráce na území NSR v Hirschhöfu u požáru zemědělského objektu 
velikosti cca 20 x 30m. Jednotky doplňovali německým kolegům vodu a dva čeští 
hasiči zasahovali v dýchací technice. V objektu byla ustájena hospodářská zvířata a 
uskladněná píce. Několik kusů musel utratit veterinář vzhledem k jejich zranění.

Stanice Domažlice

Chodov

Klenčí pod Čerchovem

Postřekov

287398032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, Luční 16. 4. 2019 15:19:24 Požár křoví, trav a odpadu způsobený nedbalostí při pálení klestu. Rozsah cca 20 x 
10m. Na místě byla udělena bloková pokuta.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

287418032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice 16. 4. 2019 19:32:38 Střet OA s vlakem. Vozidlo se nacházelo mimo traťový svršek. V soupravě cestovali 4 
cestující a dva členové personálu. Řidič OA byl lehce zraněn. Ve vlaku ke zraněním 
nedošlo.

Stanice Domažlice

SŽDC Plzeň  

Okres Klatovy
287388032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Hartmanice, Hartmanice 16. 4. 2019 13:28:25 Před půl druhou odpoledne vyjelo osm hasičských jednotek do Hartmanic k požáru 

garáží a přístavků za nimi.

Požár zasáhl 7 garáží ze 14. Uvnitř jedné z nich oheň zničil osobní vozidlo. Hasiči 
zasahovali v dýchací technice. V rámci situace se podařilo vyskladnit vybavení a věci 
ze zasažených i přilehlých garáží, včetně tří motocyklů. Při hledání ohnisek a cest 
šíření požáru museli hasiči rozebírat střešní konstrukci. Příčina požáru v 
šetření. Škoda přesáhla 400tis. Kč.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Dlouhá Ves

Hartmanice

Milínov - Hlavňovice (KT)

Sušice

Štěpanice Nedojela

Tisk: 17. 4. 2019 7:46 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Volšovy

Správa NPŠ a Obec Prášily

Stanice Plzeň Košutka

287424032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Sušice II, U školy, T. G. 
Masaryka 

16. 4. 2019 21:55:06 Řidička narazila se svým vozidlem postupně do dvou stojících automobilů. Hasiči 
zajistili únik provozních kapalin a provedli protipožární opatření.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
287359032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 

Zavadilka-sever, Pod Stráží 
16. 4. 2019 7:55:35

Stanice Plzeň Košutka

287363032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Severní Předměstí, Záhorsko

16. 4. 2019 8:26:13 Zajištění úniku nafty z autoplošiny.

Stanice Plzeň Střed

287379032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 
Předměstí, Proti Belánce, Zikmunda Wintra 

16. 4. 2019 11:29:37 Asistence PČR při nálezu funkčního granátu.

Stanice Plzeň Střed

287427032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Zadní Skvrňany, 
Lábkova 891/8

16. 4. 2019 22:17:22 Požár kontejneru na papír a bioodpad. Škoda necelých 9tis. Kč.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
287383032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Letiny, Letiny 16. 4. 2019 13:12:31 Požár skládky listí a trávy způsobený vysypáním horkého popela z kamen. Beze 

škody

Stanice Nepomuk

Letiny

287393032 JINÉ, ZATÍM NEURČENO-ZOČ SDH;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Dobřánky, 
Chotěšovská

16. 4. 2019 13:58:24

Dobřany

287423032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Příchovice, Kucíny 16. 4. 2019 21:28:35 Úklid vozovky po střetu OA se zvěří.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
287404032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Úněšov, Číhaná 16. 4. 2019 15:29:11

Úněšov

287411032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Doubrava 16. 4. 2019 16:14:33 Požár trávy způsobený pádem stromu do elektrického vedení. V obci došlo k 
výpadku dodávky el. energie. Na místo byl povolán ČEZ.

Stanice Nýřany

Nýřany

287413032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Kralovice-západ, 
Za Rájem

16. 4. 2019 16:19:52 Požár suché trávy a křoví 25 x 25m.

Stanice Plasy

Kralovice

Okres Rokycany
287351032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Plzeňské Předměstí 16. 4. 2019 0:31:32 Požár dřevěného přístřešku, z něhož hasiči zachránili 5 slepic. Příčina požáru a výše 

škody jsou předmětem šetření.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.04.2019 00:00 - 16.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 4. 2019 7:46 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



škody jsou předmětem šetření.
Stanice Rokycany

287384032 JINÉ, ZATÍM NEURČENO-ZOČ SDH;Rokycany, Skomelno 16. 4. 2019 13:12:26

Skomelno

Okres Tachov
287352032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Planá, Planá, 

Plzeňská 
16. 4. 2019 2:50:33 Hasiči ze stanice Tachov, stanice Mariánské Lázně (stanici Mariánské Lázně po 

příjezdu odeslal velitel zásahu zpět na základnu), JSDH Planá, JSDH Chodová Planá 
a JSDH Černošín vyjeli nad ránem 16.4.2019  k požáru centrální kotelny v Plané. 
Požár zasáhl sklad štěpky, kterou kotelna používá jako topné médium. Vlivem požáru 
došlo k propadnutí střechy skladu. Dle informace z vedení města Planá nedošlo k 
poškození technologie kotelny. Celkem bylo nasazeno 5 útočných proudů a škoda 
přesáhne 1mil. Kč. Ve středu 17.4.2019 se na místo dostaví pracovníci Technického 
ústavu požární ochrany k došetření příčiny požáru.

Stanice Plasy

Stanice Tachov

Černošín (TC)

Chodová Planá

Planá

287356032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, 
Fučíkova 

16. 4. 2019 3:42:35 Zastavení přívodu topné vody do radiátorů ve třech bytech. Topení prasklo v důsledku 
požáru v centrální kotelně z rána.

Stanice Tachov

287357032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na Vinici, 
Hornická 

16. 4. 2019 7:08:13

Stanice Stříbro

287392032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Planá, Planá 16. 4. 2019 13:55:45

Planá

287397032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, 
Fučíkova 

16. 4. 2019 14:49:57 Zastavení přívodu topné vody do radiátorů. Topení prasklo v důsledku požáru v 
centrální kotelně z rána.

Planá

287399032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Kladruby, Pozorka 16. 4. 2019 15:22:42 Požár hrabanky a nízkého porostu o ploše cca 150m2. Škoda se vyšplhala na 20tis. 
Kč. Jako příčina byla určena nedbalost a událost byla vyřešena na místě blokovou 
pokutou.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Kladruby (TC)

Stříbro

287408032 DOPRAVNÍ NEHODA-PŘEDVÝZVA;Tachov, Černošín, Černošín 16. 4. 2019 16:12:55 DN 2 Oa se zraněním. Dvě zraněné osoby byly předány do péče záchranářů. Hasiči 
zajistili místo události a provedli úklid a protipožární opatření.

Stanice Tachov

Planá

287415032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, 
Ke svatému Petru, Palackého 

16. 4. 2019 19:27:04 Otevření RD.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

26SUMÁŘ

Přímé škody: 3429,80

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí:

3 0

26

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.04.2019 00:00 - 16.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 4. 2019 7:46 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

0

Usmrcených:

Přímé škody:

0 1030Zachráněných:

0

3429,80

Uchráněno:

Zraněných:Zraněných: Zraněných:

Evakuovaných:

Usmrcených:

9

3 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.04.2019 00:00 - 16.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 4. 2019 7:46 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

